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Upał, rywalizacja, sportowe zacięcie podczas Miejsko-Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych w Żelisławicach

   Piękna pogoda dała się nieco we znaki  strażakom z Ochotniczej  Straży Pożarnej,  którzy brali  udział  w Miejsko-Gminnych Zawodach
Sportowo-Pożarniczych w Żelisławicach.

   5 czerwca, punktualnie o godzinie 10:00, jedenaście jednostek OSP działających na terenie Gminy Siewierz stawiło się na murawie stadionu
LKS „Ostoja” w Żelisławicach, by zmierzyć się innymi drużynami i sprawdzić swoje umiejętności.

   Zanim jednak przystąpiono do konkurencji, gen. Zbigniew Meres Senator RP i Wiceprezes Zarządu Głównego ZOSP RP i Burmistrz Zdzisław
Banaś - Wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP dokonali uroczystego otwarcia zawodów.

   Pierwszą konkurencją przewidzianą dla ochotników była sztafeta pożarnicza 7*50 metrów., polegająca na pokonaniu toru przeszkód i
wykonaniu zadań:

1 odcinek: podłączenie węża tłocznego W-75 do nasady wlotowej rozdzielacza,
2 odcinek: przeskoczenie płotka o wysokości 90 cm,
3 odcinek: przeskoczenie rowu o szerokości 2 metrów,
4 odcinek: przebiegnięcie po równoważni o dł. 4 metrów,
5 odcinek: przebiegnięcie pomiędzy tyczkami rozstawionymi w odległości 1m,
6 odcinek: pokonanie ściany wysokości 170 cm,
7 odcinek: podłączenie węża tłocznego W-52 do nasady wylotowej rozdzielacza oraz do prądownicy.

Drugą konkurencją były zawody bojowe polegające na budowaniu linii ssawnej od zbiornika do motopompy z 2 węży ssawnych W-110 oraz
budowie linii głównej z 2 odcinków węży W-75 zakończonej rozdzielaczem oraz dwóch linii gaśniczych z węży W-52. Zadaniem pierwszej roty
było przewrócenie wodą tarczy a zadaniem drugiej roty było strącenie 4 pachołków.

Po długich i wyczerpujących zmaganiach ogłoszono wyniki:

W kategorii SENIORZY – GRUPA A:

I miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Siewierz- Osiedle – nagroda: węże W-52 2 szt.,węże W-75 3szt
II miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Gołuchowice - nagroda: węże W-52 2szt.,węże W-75 2szt.
III miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Tuliszów- nagroda: węże W-52 1szt.,węże W-75 2szt.

W kategorii KOBIETY – GRUPA C:

I miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Siewierz- Osiedle – nagroda: 600zł
II miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Brudzowice – nagroda 400zł

W kategorii MDP CHŁOPCY:

I miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Gołuchowice – nagroda 600zł
II miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Leśniaki – nagroda 400zł
III miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Brudzowice – nagroda 300zł

W kategorii MDP DZIEWCZYNY:

I miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Żelisławice – nagroda 600zł
II miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Gołuchowice – nagroda 400zł
III miejsce – Ochotnicza Straż Pożarna Dziewki– nagroda 300zł

    Drużyny, oprócz nagród, otrzymały z rąk Burmistrza Zdzisława Banasia puchary, gen. Zbigniew Meres wręczył medale, a dyplomy oraz
gratulacje złożyli Posłowie Na Sejm RP Waldemar Andzel i Beata Małecka-Libera oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Bochenek.
    Po części oficjalnej, nadeszła pora na pamiątkowe zdjęcia, zwyczajowe „kąpiele wodne” oraz krzepiący posiłek.
Zawody Pożarnicze uważamy za udane a zwycięzcom serdecznie gratulujemy.
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